- voor kabel ,, gewoon" en speciaal -

Norton - FLUORLAMP 54W KLEUR 83-83

ESZET ELECTRO HARDERWIJK B.V.

FLUORLAMP 54W KLEUR 83-83

Artikelnummer
Artikelkortingsgroep
Merk

Artikelnummer
fabrikant

GTIN

Besteleenheden

1 STUKS (Onverpakt)

Specificaties

Lampvermogen
Lichtstroom

Voet
Kleurtemperatuur
Lampvorm
Buisdiameter
Interne reflectorlaag
Stralingshoek
Splinterbescherming
Benaming van de
lamp

118640
6700
Norton
7175054

08715182062167

54 W
4450 Im
G5
3000 K
Staaf
16 mm
Nee
360 °
Nee

T5

Dit productblad is gegenereerd op 07-01-2025

Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. De getoonde afbeelding is een
voorbeeld en hoeft niet exact overeen te komen met het geselecteerde artikel. Alle specificaties, technische
informatie en overige bijzonderheden dienen slechts ter indicatie en zijn derhalve niet bindend.
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